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Warszawa, 10.10.2018r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nicograniczonego
na ,Remont Kliniki Choréb Wewngtrznych, Hematologii i Onkologii wraz z przebndowsy
pomieszczen Apteki Szpitalnej na pracownic lekéw cytostatycznych w Samodzielnym Publicznym
Centralnym Szpitala Klinicznym?”

Postgpowanie znak DZP,262.145.2018

W zwiazku z wplynieciem pytan do SIWZ dotyczacych w/w postepowania Zamawiajacy udziela
nastepujgeych odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy w ramach prowadzonego posigpowania Zamawiajacy wymaga dostawy instalacji szpitalnej poczty
pneumatycznej do szybkiego transportu probek i lekow?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy nie wymagal i nie wymaga dostawy instalacji szpitalnej poczty pneumatycznej.

Pytanie 2
Jesli wymagana jest dostawa instalacji poczty pneumatycznej prosimy o okredlenie liczby stacji w instalaciji

oraz $rednicy rurociggow.

Odpowiedz 2
Nie, taka instalacja nie jest wymagana.

Pytanie 3
Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ cesji platnosei na rzecz podwykonawey?

Odpowied? 3

W przypadku zgloszenia podwykonawcy zgodnie z przepisami, w szczegdlnosci ustawy PZP oraz kodeksu
cywilnego oraz akceptacji umowy podwykonawczej przez inweslora, istnieje wiedy mozliwosé rozwazenia
akceptacji umowy podwykonawczej.

Pytanie 4
W zatgczniku nr 1 do SIWZ (PRZEDMIOT | ZAKRES UMOWY) w §3 ust. 10 ,,Podstawa do wystawienia

fakiury koncowej przez Wykonawce bedzie protokdt odbioru koficowego robdt, o ktérym mowa w § 2
ust.t1 potwierdzajacy nalezyte wykonanie przedmiotu zamoéwienia. W Zalgczniku nr 1 do SIWZ brak § 2
ust.11. Prosze o uzupelnienie zalacznika.

Odpowiedz 4
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy modyfikuje §3 ust. 10 poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

» 10. Podstawy do wystawienia faktury koncowe]j przez Wykonawce bedzie protokdt odbioru kohicowego
robot, o kidrym mowa w § 2 ust. 7 potwierdzajacy nalezyte wykonanie przedmiotu umowy.”




Pytanie 5

Zwracam si¢ 7 prosbg o informacje dotyczacq zapisébw SIWZ 11 Wymagania Formalno Prawne punkt ]
podpunkt C.1...”Zamawiajacy uzna warunek za spelniony, jesli Wykonawca wykaze, ze w ciaggu ostatnich
5 lat przed uplywem terminu sktadania ofert, ze wykonal odpowiadajagcym swoim rodzajem co najmniej 3
roboty budowlane, w tym jedng robotg budowlang prowadzong w czynnym obickcie ochrony zdrowia o
wariosci nie mniejszej niz 3 000 000,00 7t brutto kazda.” Czy Zamawiajacy uzna spelnienie warunku jesli
Wykonawca zatgezy do wykazu roboty w toku prowadzone na terenie Samodzielnego Centralnego Szpitala
Klinicznego umowa (...} z dnia (...). Kwota wykonanych robét przekracza 1 100 000,00 z} brutio oraz
wykaze inne roboty budowlane za kwoty przekraczajgce 1 000 000,00 w innych obiektach, ktére podczas
wykonywania prac byly obiektami czynnymi.

Odpowiedz 5

Zamawiajacy uzna spefnienie warunku jesli Wykonawca zalgezy do wykazu roboty w toku prowadzone na
terenie Samodzielnego Centralnego Szpitala Klinicznego.

Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
2004r. Nr 19, poz.177 z péin. zm.) Zamawiajacy zmienia tre$é Istotnych Warunkéw Zamowienia w
zakresie: SIWZ Rozdz. 1l ust.1.1. pkt 1.1.2. ppkt C.1.

Bylo:

Cl. Zamawiajacy uzna warunek za spefniony, jesli Wykonawca wykaze, ze w ciagu ostatnich 5 lat przed
uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzania dziatalnosci jest krétszy- w tym okresie,
ze wykonal odpowiadajgeym swoim rodzajem co najmniej 3 roboty budowlane, w tym jedng robote
budowlang prowadzengy w czynnym obickeie ochrony zdrowia, o wartosci nie mniejszej niz 3 000
060,00 21 brutto kazda. Za robotg budowlang niezbedng do wykazania spelnienia niniejszego warunku
Zamawiajgcy rozumie wykonanie wielobranzowej inwestycji budowlanej lub prac remontowo —
budowlanych: w zakresie budowlanym, sanitarnym, elekirycznym.

Poprzez jedny robotg budowlang Zamawiajgcy rozumie jedng umowe zrealizowany dla jednego
Inwestora/Zamawiajgcego. '

Jest:

Cl. Zamawiajgcy uzna warunek za spelniony, jesli Wykonawca wykaze, ze w ciggu ostatnich 5 laf przed
uptywem lerminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzania dzialalnosci jest krotszy- w tym okresie,
ze wykonal odpowiadajacym swoim rodzajem co najmniej 3 roboty budowlane prowadzone w
ezynnym obiekcie ochrony zdrowia, o wartosci nie mniejszej niz 1 000 000,00 zI brutto kazda. Za
robote budowlana niezbedng do wykazania spelnienia niniejszego warunku Zamawiajacy rozumie
wykonanie wielobranzowej inwestycji budowlanej lub prac remontowo — budowlanych: w zakresie
budowlanym, sanitarnym, elektrycznym.
Poprzez jedng robote budowlang Zamawiajacy rozumie jedng umowe zrealizowana dla jednego
Inwestora/Zamawiajacego.

Pytanie 6
Zwracam si¢ do Zamawiajgcego z pytaniem czy uzna referencje Adaptacje i przebudowe czedci

pomieszcezen Przychodni i Budynku Klinicznego Centrum Onkologii — na potrzeby Oddziatu badan
wezesnych faz na kwotg T 681 116,25 21 w obiekcie czynnym stuzby zdrowia.

Odpowiedz 6
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.

W zwigzku z wdzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamdwieri publicanych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz 177 z pon. zm.) Zamawiajgcy modyfikuje tresé

Specyfikacji Istotnych Werunkdw Zamowienia.

owazaniem




